
§re DoDATEK KE SMLOUVE

Velice si Vážíme vašeho zájmu o produKy Komerční banky, za úóelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme s Vámi
lenlo dodatek ké smlouvě

Ve smlouvě, na základě které vám Vedeme účet uvedený dále V tomto dodatku, sjednáVáme následující změny:

o1, čR

Dodatek pro účet číslo
ostatní ujednání

7499,1D2,17lo1oo

klient a Banka se dohodli, že od
nastaveny tyto lndividuální ceny:

ěíslo sazebníkové položky,l.,l:26.,l.
Běžného úěu v kč nebo cizí měně,
Běžný účet 50,- Kč měsíčně

1,4,2024 do 31.3.2026 budou

Vedení prvního samostatného
pokud klient nevlastní balíčkový

číslo sazebnikové po|ožky 2.1.3, elektronické odchozí úhrady, příchozí
úhrady, položka Vzniklá z trvalého příkazu klienta, odepsané inkasní
platby, položka vzniklá z příkazu klienta k inkasu mezi úěty Vedenými v
KB a do jiných bank v ČR pro Profi úěet a Komplet Plus 3,25 Kč

Nedílnou součá9tí gmlouvy jsou:
. Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen ,yoP"),. oznámení o provádění platebního styku,
r sazebník (V íozsahu relevantním k této smlouvě),

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:. jsme Vás seznámilis obsahem a \4ýznamem dokumentů, ježjsou nedílnou souěástí smlouvy, a dalších dokumentů,
na Keré se V nich odkazuje, a výslovně s iejich zněním souhlasíte,

l jsme Vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy
a jejich Význam vám byl dostatečně Vysvětlen,

. jsme vá§ před uzavřením smlouvy iníoímovali o systému pojištění pohledáVek z vkladů a o informaěním přehledu,
kter,ý je k dispozici na Webo\.ých stránkách Www.!(b,czlpgiistenivkladu,

l berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i Všechny Výše uvedené dokumenty, jsou pro Vás záVazné, a že nesplnění
povinností či podmínek uvedených v iěchto dokumentech může mít stejné, práVní následky jako nesplnění
povinností a podmínek VyplýVajících ze smlouvy.

Podpisem tohoto dodatku:
! berete na vědomí, že jsme oprávněni nakládat s r]daji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle článku

28 VoP,
. udělujete souhlas dle ělánku 28.3 VoP, jste-li práVnickou osobou,
. udělujete souhlas s tím, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem stanoveným

Ve VoP,

Komerční banka, a. §., se sidlem:

Praha ,1, Na Příkopě 33 ěp. 969, PsČ 114 07, lČo: 45317054
zAP§cMvo.cN@NlMRH§ŘlruvED ÉM ÉsrsKÝM souofu v PFE, oooll E VLOÁA l@

112
DAiUM t]a NNóST §ABLoŇy l 3 a}

Komerční banka, a.s,
se sídlem Na Příkopě 33 óp,,969, Prahá 1, PsČ 114 Q7,1Čo 45317g54
zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Méstským soudem V Praze, oddíl B, Vložka 1360



DODATEK KE SMLOUVĚ

Na náš smluvní Vztah dle smlouvy se Vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku
o adhezních smlouvách,

Pojmy s Velkým počáteěním písmenem mají V tomto dodatku Význam stanovený V tomto dokumentu, Ve smlouvé nebo
V dokumentech, jež jsou nedílnou součástí smlouVy.

Dodatek nabýVá platnosti a účinnosti dnem uzavření,

Komerčni banka, a, s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopé 33 čp. 969, PsČ 114 07, lČo: 45317054

2l2

V Tep]icích dne j 0 Úli ?[l24

Mateřská škola, Jaselská 354, Teplice

VTeplicích dne 3 0, B{,

Funkce: bankoYní poaadcé

2tl2t

V TeplicíGh ďne

Komeíční banka,

Vlastnoruční podpis

Jméno: Aleš Kožený
Funkce: bankovní poradce

podpis osoby, kteíá oYéřila


